
UCHWAŁA NR IY/33/24

RADY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 2 września 2024 roku

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na

spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. roku o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2024 r, póz. 107) oraz art. 89 ust. l pkt 3 i art. 91 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., póz. 1270 z późn. zm. )Rada
Powiatu Żyrardowskiego uchwala co następuje :

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć w 2024 roku kredyt długoterminowy w banku wybranym w
trybie ustawy prawo zamówień publicznych do kwoty 2.497.802,83 złotych (słownie: dwa
miliony czterysta dziewięćdziesiąt siedem tysięcy osiemset dwa złote O groszy).

2. Okres spłaty kredytu ustala się na lata 2025-2036.

§ 2. Powyższy kredyt będzie przeznaczony na spłatę zobowiązań z tytułu rat kredytów
zaciągniętych w latach ubiegłych.

§ 3. Zobowiązanie z tytułu zaciągniętego kredytu zostanie pokryte z dochodów powiatu z
tytułu udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żyrardowskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prz wodnicząca Rady
Pawia u Zyrardo skiego

^JJOW
Be a Rusinows


